
 

 

„Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

za rok szkolny 2009/2010 w powiecie kieleckim” 

 
zgodnie z art. 5a. ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 roku, Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.). 

 

I. Sieć szkolnictwa 

Sieć szkolnictwa ponadgimnazjalnego na terenie powiatu kieleckiego w roku 

szkolnym 2009/2010 obejmowała powiatowe szkoły ponadgimnazjalne, młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze, poradnie psychologiczno – pedagogiczne, szkoły ponadgimnazjalne 

prowadzone przez samorządy gminne, niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne, dla których 

organem założycielskim jest powiat kielecki oraz Powiatowe Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Chęcinach z czterema filiami, jak przedstawia tabela Nr 1.  
 

II. Uczniowie 

W roku szkolnym 2009/2010 w szkołach ponadgimnazjalnych i młodzieżowych 

ośrodkach wychowawczych prowadzonych przez Powiat Kielecki naukę pobierało  

1622 uczniów w 69 oddziałach, z tego: 

 licea ogólnokształcące                    – 681 uczniów w 25 oddziałach 

 szkoły zawodowe                           – 868 uczniów w 38 oddziałach 

 gimnazja                                         – 61 uczniów w 5 oddziałach  

 szkoła podstawowa                       – 12 uczniów w 2 oddziałach.  

Od dnia 1 września 2010 roku w nowym roku szkolnym 2010/2011 uczęszczać będzie 

o 128 uczniów więcej w porównaniu do roku ubiegłego, tj. 1750 uczniów.  

Tabela Nr 2 obrazuje ilość uczniów w poszczególnych zespołach szkół. 

Do egzaminu maturalnego przystąpiło 317 absolwentów, z tego: 

 licea ogólnokształcące        –  242 uczniów  

 technika                              –  75 uczniów.   

% zdawalności egzaminu maturalnego w liceach ogólnokształcących był zadawalający 

i wynosił 91,73 %, zaś w technikach 62,67 %.  

Uczniowie w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie osiągnęli 

najwyższy % zdawalności, który wynosił 92,22 %.  

Zdawalność egzaminu maturalnego w powiecie obrazuje tabela Nr 3.  
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W roku szkolnym 2009/2010 do egzaminu zawodowego zgłosiło się 115 uczniów.  

W tabeli Nr 4 przedstawione są wyniki egzaminów zawodowych. 

 

III. Kadra pedagogiczna i pracownicy administracyjno – obsługowi 

W placówkach oświatowo – wychowawczych powiatu kieleckiego w roku szkolnym 

2009/2010 zatrudnionych było 268 nauczycieli, z czego 166 w pełnym wymiarze i 102  

w niepełnym wymiarze czasu pracy. Najliczniejsza grupa, to nauczyciele  

ze stopniem awansu zawodowego nauczyciela dyplomowanego – 92 osoby, 66 osób  

to nauczyciele mianowani, 66 osób to nauczyciele kontraktowi, 44 osoby to stażyści  

(tabela Nr 5). Nauczyciele zatrudnieni w szkołach ponadgimnazjalnych i placówkach 

oświatowych powiatu kieleckiego to kadra z pełnymi kwalifikacjami. Nauczyciele 

systematycznie podnoszą swoje kwalifikacje poprzez podejmowanie studiów 

podyplomowych, uczestnictwo w różnego rodzaju kursach, szkoleniach, konferencjach.  

W ramach realizacji zadań w zakresie doskonalenia i dokształcania nauczycieli 

zgodnie z art. 70a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela z dnia 26 stycznia 1982 roku (Dz. U.  

z 2003 roku Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) z dofinansowania przez powiat różnych form 

doskonalenia skorzystali prawie wszyscy nauczyciele ze szkół ponadgimnazjalnych i poradni 

psychologiczno – pedagogicznych powiatu. Środki finansowe  na pokrycie kosztów 

związanych z doskonaleniem i dokształcaniem nauczycieli w roku szkolnym 2009/2010 

przedstawia tabela Nr 6.  

W roku szkolnym 2009/2010 Wydział Oświaty Starostwa Powiatowego  

w Kielcach był organizatorem otwartych lekcji koleżeńskich z wykorzystaniem tablicy 

interaktywnej i innych pomocy innowacyjnych z takich przedmiotów jak: język polski, język 

angielski, język niemiecki, biologia, fizyka, hotelarstwo. W lekcjach wzięli udział nauczyciele 

danego przedmiotu z placówek oświatowych powiatu kieleckiego i gimnazjów w obrębie 

działania placówki. W wyniku rozmów, dyskusji z dyrektorami zespołów szkół wspólnie 

podjęto decyzję o powołaniu liderów poszczególnych przedmiotów. Ich rolą będzie 

motywowanie kolegów i koleżanki danego przedmiotu do podnoszenia swoich kwalifikacji 

oraz wypracowywania nowych metod kształcenia pozwalających na osiąganie lepszych 

wyników nauczania. Do motywowania nauczycieli w tym zakresie włączą się również 

psycholodzy z poradni psychologiczno – pedagogicznych Powiatu Kieleckiego. Spotkania te 

będą miały na celu wypracowanie przez nauczycieli metod, które będą motywowały uczniów 

do wydajniejszej pracy.  
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W szkołach   ponadgimnazjalnych i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego  

w roku szkolnym 2010/2011 zatrudnionych jest 103 pracowników administracyjno – 

obsługowych na 90,75 etatach (tabela Nr 7). 

Stanowiska kierownicze w placówkach oświatowo – wychowawczych w roku 

szkolnym 2009/2010 pełniło 37 osób (tabela Nr 8).  

 

IV. Internaty 

Integralną częścią zespołów szkół ponadgimnazjalnych są internaty szkolne.  

W Powiecie Kieleckim funkcjonują 2 internaty szkolne przy Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach  

z 15 miejscami noclegowymi i przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie  

z 45 miejscami noclegowymi. 

W internatach zatrudnionych jest 3 nauczycieli, którzy sprawują opiekę wychowawczą 

nad młodzieżą. Ponadto w internatach szkolnych zatrudnionych jest 4 pracowników 

administracyjno – obsługowych (tabela Nr 9).  

 

V. Poradnie Psychologiczno – Pedagogiczne  

Poradnie Psychologiczno – Pedagogiczne działające na terenie powiatu kieleckiego 

swym zasięgiem obejmują 19 gmin. W roku szkolnym 2009/2010 opieką psychologiczno – 

pedagogiczną objętych było 230 placówek oraz 39002 dzieci i młodzieży w wieku od 0 do 18 

lat. Poradnie Psychologiczno – Pedagogiczne posiadają 29 punktów konsultacyjnych  

w rejonie swojego działania.   

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bodzentynie       – 9 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chmielniku        – 12 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piekoszowie       – 8 

Punkty konsultacyjne obsługują merytorycznie przygotowani pracownicy. Umożliwia 

to mieszkańcom powiatu lepszy dostęp do korzystania z porad psychologiczno – 

pedagogicznych.  

W roku  szkolnym 2009/2010 w poradniach psychologiczno – pedagogicznych oraz  

w punktach konsultacyjnych przeprowadzono różnorodne zajęcia. Były to treningi, warsztaty, 

terapie rodzinne, prelekcje i wykłady. Zajęcia te przeznaczone były dla rodziców i opiekunów 

oraz nauczycieli i wychowawców.   

W poradniach dzieci, młodzież i rodzice skorzystali z różnych form pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej (tabela Nr 10).  
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Ponadto w roku szkolnym 2009/2010 w poradniach psychologiczno – pedagogicznych 

przeprowadzono ogółem 4563 badań psychologicznych, pedagogicznych, logopedycznych  

i lekarskich (tabela Nr 11). 

Wydano 507 orzeczeń o niepełnosprawności: 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bodzentynie   – 178 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chmielniku     – 154 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piekoszowie    – 175 

 

Wydano również 1631 opinii lekarskich: 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Bodzentynie    – 439 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Chmielniku     – 505 

 Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Piekoszowie    – 687 

W poradniach psychologiczno – pedagogicznych zatrudnionych jest 28 pracowników 

pedagogicznych na 26,5 etatach, 7 pracowników administracji i obsługi na 5 etatach (tabela 

Nr 12).  

 
VI. Młodzieżowe Ośrodki Wychowawcze 

Starostwo Powiatowe w Kielcach jest organem prowadzącym dla dwóch 

Młodzieżowych Ośrodków Wychowawczych: w Podzamczu i Rembowie.  Przebywa w nich 

młodzież, która nie realizuje obowiązku szkolnego, sprawiająca problemy wychowawcze, 

często niedostosowana do życia w społeczeństwie, z rodzin patologicznych. 

 Wychowankami ośrodka w Podzamczu są chłopcy w wieku od 13 do 18 lat 

natomiast w Rembowie są chłopcy w wieku od 11 do 18 lat. Liczba wychowanków  

w Młodzieżowych Ośrodkach Wychowawczych w roku szkolnym 2009/2010 wynosiła 100 

wychowanków:  

 w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podzamczu     – 48  

 w Młodzieżowym Ośrodku wychowawczym w Rembowie       – 52  

  

VII. Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach 

Na terenie powiatu kieleckiego funkcjonuje Powiatowe Szkolne Schronisko 

Młodzieżowe w Chęcinach z filiami w Bodzentynie, Łagowie, Nowej Słupi i Mąchocicach 

Scholasterii. Powiatowe Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Chęcinach dysponuje łącznie 

386 miejscami noclegowymi.  
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 Schronisko w Chęcinach dysponuje 180 miejscami noclegowych zlokalizowanymi na 

trzech piętrach internatu Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach. Budynek jest własnością 

Starostwa Powiatowego w Kielcach.  

 Schronisko w Bodzentynie – Filia Nr 1 posiada 50 miejsc noclegowych, 

zlokalizowane jest w części budynku dawnego internatu Liceum Ogólnokształcącego. 

Obiekt jest własnością Starostwa Powiatowego.  

 Schronisko w Łagowie – Filia Nr 2 posiada 50 miejsc noclegowych, zlokalizowane 

jest w budynku, który jest własnością Gminy Łagów.  

 Schronisko w Mąchocicach Scholasterii – Filia Nr 3 posiada 50 miejsc noclegowych, 

zlokalizowane jest w budynku Szkoły Podstawowej, będącej własnością Gminy 

Masłów. Na korzystanie z pomieszczeń szkoły zawarta jest umowa pomiędzy Starostą 

Kieleckim a Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Mąchocicach – Scholasterii. 

 Schronisko w Nowej Słupi – Filia Nr 4 posiada 56 miejsc noclegowych, 

zlokalizowane jest w wolno stojącym budynku, będącym własnością Starostwa 

Powiatowego w Kielcach.  

Wykorzystanie bazy w poszczególnych schroniskach obrazuje tabela Nr 13 i 14. 

 

VIII. Baza  

Podstawową bazę dydaktyczną placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kielecki 

stanowią obiekty szkolne: budynki, budowle i boiska, których stan techniczny zapewnia 

bezpieczne i higieniczne prowadzenie zajęć edukacyjno – wychowawczych i opiekuńczych. 

W każdym zespole szkół funkcjonują biblioteki szkolne, których księgozbiory zabezpieczają 

w znaczącym zakresie potrzeby edukacyjne uczniów i stanowią pomoc dydaktyczną dla 

nauczycieli. Biblioteki są wyposażone w sprzęt informatyczny z dostępem do Internetu, który 

wykorzystywany jest do celów dydaktycznych. W roku szkolnym 2009/2010 w Zespole Szkół 

Nr 2 w Chęcinach została wyremontowana i wyposażona w nowoczesny sprzęt biblioteka 

szkolna. Jest ona jedną z najnowocześniejszych bibliotek szkolnych w Powiecie Kieleckim.  

We wszystkich bibliotekach w szkołach i placówkach zainstalowany jest program 

komputerowy MOL. Program ten ułatwia młodemu czytelnikowi dotrzeć do interesującej go 

lektury. Ponad 60 % księgozbioru już zostało wprowadzone do tego systemu.  

Nasze placówki wyposażone są w najnowsze pomoce dydaktyczne między innymi 

nowoczesne pracownie multimedialne, tablice interaktywne. W roku szkolnym 2009/2010 na 

zakup pomocy dydaktycznych przeznaczono 421.125 zł, (tabela Nr 15).  
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IX. Warsztaty szkolne. 

W Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku i Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach z siedzibą  

w Podzamczu istnieją dobrze funkcjonujące, nowoczesne warsztaty szkolne, w których 

przeprowadzane  są egzaminy zewnętrzne z przedmiotów zawodowych. Zgodnie z ustawą  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240) do dnia 31 grudnia 2010 

roku warsztaty szkolne funkcjonujące w ramach gospodarstw pomocniczych muszą zostać 

zlikwidowane. Od dnia 1 stycznia 2011 roku na bazie zlikwidowanych warsztatów szkolnych 

w Chmielniku utworzona zostanie nowa jednostka budżetowa – Centrum Kształcenia 

Praktycznego i Ustawicznego, która stanowić będzie  integralną część Zespołu Szkół Nr 3  

w Chmielniku.  

   

X. Budżet 

 Zatwierdzony plan finansowy szkół ponadgimnazjalnych i  placówek oświatowo – 

wychowawczych na rok szkolny 2009/2010 na podstawie wykazanych ilości uczniów  

w sprawozdaniu SIO – System Informacji Oświatowej – stan na dzień 30 września 2009 roku. 

szkół ponadgimnazjalnych i  placówek oświatowo – wychowawczych (tabela Nr 16.) 

 

XI. Remonty i inwestycje 

Remonty wykonane w poszczególnych placówkach oświatowo – wychowawczych powiatu 

kieleckiego przedstawia tabela Nr 17.  Koszt remontów w roku szkolnym 2009/2010 wynosił 

3.636.843 zł, w tym 2.500.000 zł termomodernizacja w Młodzieżowym Ośrodku 

wychowawczym w Podzamczu. W mijającym roku szkolnym 2009/2010 rozpoczęła się także 

budowa pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. Jest to 

inwestycja wspólna Urzędu Gminy w Nowej Słupi i Starostwa Powiatowego  

w Kielcach. W miesiącu lutym 2010 roku przekazano do eksploatacji pełnowymiarową halę 

sportową przy Zespole Szkół Nr 3 w Chmielniku, która była jedną z najważniejszych 

ubiegłorocznych inwestycji oświatowych realizowanych przez Starostwo Powiatowe  

w Kielcach. Całkowity koszt tego zadania wynosił  5.700.000 zł. 

 

XII. Współpraca i promocja 

Powiat kielecki współpracuje z Okręgową Komisją Egzaminacyjną w Łodzi oddział  

w Kielcach w zakresie przeprowadzania egzaminów maturalnych i egzaminów 

potwierdzających kwalifikacje zawodowe uczniów w szkołach zawodowych. Powiat ściśle 

współpracuje z Kuratorium Oświaty w Kielcach. Współpraca ta dotyczy między innymi 
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oceny pracy dyrektorów, mierzenia jakości pracy szkół, powierzenia stanowiska dyrektora 

szkoły ponadgimnazjalnej i placówki oświatowo – wychowawczej, awansu zawodowego 

nauczycieli. 

Promocja szkół ponadgimnazjalnych wśród gimnazjalistów prowadzona była przez 

dyrektorów szkół i nauczycieli, najczęściej w formie bezpośrednich spotkań  

z gimnazjalistami. W miesiącu marcu 2010 roku młodzież wraz z opiekunami promowała 

swoje szkoły podczas XV Targów Edukacyjnych Kielce – Poland pod patronatem Ministra 

Edukacji Narodowej.  

 

XIII. Programy Unijne  

W roku szkolnym 2009/2010 szkoły ponadgimnazjalne i placówki oświatowo – 

wychowawcze brały udział w wielu projektach unijnych (tabela Nr 18).  

 

Uchwały Rady Powiatu podjęte w roku szkolnym 2009/2010: 
 

1. Uchwała Nr XXVI/10/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 lutego 2010 roku  

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę 

organizacyjną Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

2. Uchwała Nr XXVI/11/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 lutego 2010 roku  

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę 

organizacyjną Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

3. Uchwała Nr XXVI/12/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 23 lutego 2010 roku  

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę 

organizacyjną Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 

4. Uchwała N XXVII/24/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku  

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

5. Uchwała Nr XXVII/25/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku  

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

6. Uchwała Nr XXVII/26/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2010 roku  

w sprawie likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną 

Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 



 

8 
 

7. Uchwała Nr XXIX/40/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie przekazania przez Powiat Kielecki Gminie Sitkówka – Nowiny zadania 

polegającego na założeniu i prowadzeniu Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

8. Uchwała Nr XXIX/42/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie założenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie. 

9. Uchwała Nr XXIX/43/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie włączenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Bodzentynie do Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

10. Uchwała Nr XXIX/44/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chmielniku. 

11. Uchwała Nr XXIX/45/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie włączenia Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Chmielniku do 

Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

12. Uchwała Nr XXIX/46/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie założenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Chmielniku. 

13. Uchwała Nr XXIX/47/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie włączenia Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych  

w Chmielniku do Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

14. Uchwała Nr XXIX/48/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie założenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Chmielniku. 

15. Uchwała Nr XXIX/49/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie włączenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Chmielniku do Zespołu 

Szkół Nr 3 w Chmielniku. 

16. Uchwała Nr XXIX/50/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie założenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łopusznie. 

17. Uchwała Nr XXIX/51/10 Rady Powi9atu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie włączenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Łopusznie do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

18. Uchwała Nr XXIX/52/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 17 czerwca 2010 roku  

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz placówek 

oświatowych mających siedzibę na obszarze powiatu kieleckiego. 
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Uchwały Zarządu Powiatu podjęte w roku szkolnym 2009/2010: 
 

1. Uchwała Nr 156/265/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 30 września 2009 roku 

w sprawie szczegółowych warunków udostępniania pomieszczeń jednostek 

oświatowych. 

2. Uchwała Nr 157/268/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 7 października 2009 roku 

w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2008/2009 w Powiecie Kieleckim 

3. Uchwała Nr 157/274/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 października 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres 

pełnomocnictwa. 

4. Uchwała Nr 157/275/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 października 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie instalacji sygnalizacji pożaru  

w Powiatowym Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach. 

5. Uchwała Nr 157/276/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 października 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wymianę posadzek z PCV w pokojach sypialnych na 

posadzki z wykładziny heterogenicznej warstwowej w Powiatowym Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach. 

6. Uchwałą Nr 157/277/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 października 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę schodów wewnętrznych, recepcji i podłóg 

w Powiatowym Szkolny6m Schronisku Młodzieżowym w Chęcinach Filia Nr 4  

w Nowej Słupi. 

7. Uchwała Nr 157/278/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 października 2009 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 5 w Łopusznie.”. 

8. Uchwała Nr 162/290/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 4 listopada 2009 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

9. Uchwała Nr 176/30/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 26 stycznia 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zamiaru 

likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu 

Szkół Nr 8 w Nowej Słupi. 

10. Uchwała Nr 176/31/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 26 stycznia 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zamiaru 
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likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

11. Uchwała Nr 176/32/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 26 stycznia 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zamiaru 

likwidacji Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

12. Uchwała Nr 183/71/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 marca 2010 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi – 

Mirosławie Mierzejewskiej. 

13. Uchwała Nr 183/72/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 marca 2010 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 5 w Łopusznie – Irenie Marcisz. 

14. Uchwała Nr 183/73/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 8 marca 2010 roku  

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach – 

Andrzejowi Kadłubkowi. 

15. Uchwała Nr 186/80/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 marca 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej likwidacji 

Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie. 

16. Uchwałą Nr 186/81/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 marca 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej likwidacji 

Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół Nr 8  

w Nowej Słupi. 

17. Uchwałą Nr 186/82/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 marca 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej likwidacji 

Liceum Profilowanego wchodzącego w strukturę organizacyjną Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie. 

18. Uchwała Nr 186/83/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 marca 2010 roku  

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

19. Uchwała Nr 186/84/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 15 marca 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej przyjęcia 

regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego, mieszkaniowego oraz za warunki pracy, 
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szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i doraźnych zastępstw, wyso0kość wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli poszczególnych stopni 

awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Powiat Kielecki. 

20. Uchwała Nr 192/109/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

przekazania przez Powiat Kielecki Gminie Sitkówka – Nowiny zadania polegającego 

na założeniu i prowadzeniu Zasadniczej Szkoły Zawodowej. 

21. Uchwała Nr 192/110/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2010 roku  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego 

oraz dla nauczycieli szkół zaocznych, zasady udzielania i rozmiar zniżek oraz 

zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć dla dyrektorów i nauczycieli pełniących inne 

funkcje kierownicze, w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Kieleckiego. 

22. Uchwała Nr 192/111/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 kwietnia 2010 roku  

w sprawie ustalenia zasad przygotowania arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 

2010/2011 dla szkół ponadgimnazjalnych, poradni psychologiczno – pedagogicznych, 

młodzieżowych ośrodków wychowawczych i Powiatowego Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego – prowadzonych przez Powiat Kielecki. 

23. Uchwała Nr 197/123/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 26 maja 2010 roku  

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów,  

w których będzie kształcić Technikum Nr 9 wchodzące w strukturę Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr1 w Bodzentynie. 

24. Uchwała Nr 198/143/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 31 maja 2010 roku  

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych 

wskutek klęski żywiołowej. 

25. Uchwała Nr 202/164/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 30 czerwca 2010 r.  

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 5 w Łopusznie – Irenie Marcisz. 

 

 

 
 


